Estado de São Paulo
CNPJ: 44.751.725/0001-97

PORTARIA W 35, DE 10 DE MARÇO DE 2025.

Dispõe sobre a designação do(s) servidor(es) para atuarem no convênio Sistema

Estadual de Desenvolvimento Rural Sustentável - Cidadania no Campo -

Compartilhamento de Bens Móveis e Imóveis Estaduais, e dá outras providências.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque, Prefeito Municipal, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ARTIG01°_ Ficam designados para atuarem no Sistema Estadual de

Desenvolvimento Rural Sustentável - Cidadania no Campo _Compartilhamento de

Bens Móveis e Imóveis Estaduais, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, para

a execução das atividades previstas no convênio a ser celebrado com a Secretaria

Estadual de Agricultura e Abastecimento, os seguintes servidores:

1- NOME Clodoaldo Barreto Mourão RG. 26.800.639-8 QUALlF. PROF, Técnico Agrícola CARGO Técnico

Agricola

2- NOME Ronaldo Tavares de Araujo RG. 22.744.394-9 QUALlF, PROF, Engenheiro Agrônomo CARGO
EngenheiroAgrônomo

ARTIGO 2°_ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Santa Cruz d Conceição, 10 de março de 2025.

Cáries t:.duardo Aranha de Aibuquerque

PREFEITO MUNICIPAL